
Да се игра и учи јазик

е навистина забавно!

 Програма за семејства со мали деца 
во првата година од животот

Од самиот почеток заедно

Kommunales  
Integrationszentrum
Dortmund

von Anfang an gemeinsam
von Anfang an gemeinsam

von Anfang an gemeinsam



Заедно да пееме, зборуваме и да се движиме

Ова е griffbereitMINI:

Одговорните на групите зборуваат
германски и други јазици

Добредојдени се сите луѓе и сите јазици

Бесплатно

Еднаш неделно
Willkommen!

اهلا وسهلا
Ласкаво  
         просимо

Welcome!

Време за разговор



Тука ќе најдете информации за griffbereitMINI на различни јазици.

Вашето Familienbüro Ви помага  при прашања и за пријавување.

Kommunales  
Integrationszentrum
Dortmund

Информации

  

dortmund.de/themen/bildung/schulische-bildung/programme-im- 
bereich-der-sprachbildung-in-dortmund/

dortmund.de/familienbuero

Mit freundlicher Genehmigung der Stadt Dortmund. 
Das Lesenashorn „Plappermaul“ ist eine Bildmarke der Stadt Dortmund,  
illustriert von Jasmin Franik.


